HVBerlin 2025/26
Bezirksoberliga Frauen
Handballfreunde Pankow 01 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 14.09.2025 14:00 811 Hbfr. Pankow SV BVB 49 I 26:21
So. 21.09.2025 15:00 802 HC Pankow Hbfr. Pankow 23:32
So0.12.10.2025 14:00 169 KSV AJAX-NEPTUN II Hbfr. Pankow 16:25
Sa. 08.11.2025 17:00 811 Hbfr. Pankow SCC 48:29
So. 23.11.2025 14:00 811v Hbfr. Pankow Fuchse Berli...Reindf. 11l 31:29
Sa. 29.11.2025 15:00 811 Hbfr. Pankow BSV 92 Il 31:28
Sa. 06.12.2025 13:30 609 BFC Preussen Il Hbfr. Pankow 26:29
So0.11.01.2026 18:15 241 SV BVB 49l Hbfr. Pankow 21:32
So. 18.01.2026 15:00 373 v TSV Rudow IlI Hbfr. Pankow 25:23
Sa. 24.01.2026 12:00 810 Hbfr. Pankow HC Pankow 26:30
So. 22.02.2026 16:00 495 Fiichse Berli...Reindf. IlI Hbfr. Pankow 35:40
Sa. 28.02.2026 12:00 811 Hbfr. Pankow KSV AJAX-NEPTUN II 27:18

Sa. 07.03.2026 17:45 6 SCC
Sa. 14.03.2026 17:00 811 Hbfr. Pankow
So.19.04.2026 12:00 850 BSV 92 Il

Hbfr. Pankow
TSV Rudow Il
Hbfr. Pankow

Sa. 25.04.2026 13:00 811 Hbfr. Pankow

BFC Preussen Il
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Hallenverzeichnis

169

241

373

495

609

802

810

811

850

Oberschule an der Dahme
Glienicker StralRe 36, 12557 Berlin

Anton-Saefkow-Halle
Anton-Saefkow-Platz 5, 10369 Berlin
Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer Strae 41, 12355 Berlin
Sporthalle im Flichse Berlin Sportpark
Freiheitsweg 18, 13407 Berlin
Sporthalle am Steinplatz

UhlandstraBe 194, 10623 Berlin
Kiriat-Bialik-Sporthalle

WedellstraRe 57, 12249 Berlin
Sporthalle Grundschule im Panketal
AchillesstraBe 31, 13125 Berlin

49. Grundschule Pankow - untere Halle
Rennbahnstral3e 46, 13086 Berlin

49. Grundschule Pankow - obere Halle
RennbahnstralRe 46, 13086 Berlin

Sporthalle OSZ Wirtschaft, Leopold-Ulistein-Schule
Prinzregentenstral3e 36, 10715 Berlin




HVBerlin 2025/26
Bezirksoberliga Frauen
Handballfreunde Pankow 01 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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