HVBerlin 2025/26

Bezirksoberliga Frauen

Handballfreunde Pankow 01 e.V.

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
169	Oberschule an der Dahme Glienicker Straße 36, 12557 Berlin
241	Anton-Saefkow-Halle Anton-Saefkow-Platz 5, 10369 Berlin
373	Sporthalle Michael-Ende-Grundschule Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin
495	Sporthalle im Füchse Berlin Sportpark Freiheitsweg 18, 13407 Berlin
6	Sporthalle am Steinplatz Uhlandstraße 194, 10623 Berlin
609	Kiriat-Bialik-Sporthalle Wedellstraße 57, 12249 Berlin
802	Sporthalle Grundschule im Panketal Achillesstraße 31, 13125 Berlin
810	49. Grundschule Pankow - untere Halle Rennbahnstraße 46, 13086 Berlin
811	49. Grundschule Pankow - obere Halle Rennbahnstraße 46, 13086 Berlin
850	Sporthalle OSZ Wirtschaft, Leopold-Ullstein-Schule Prinzregentenstraße 36, 10715 Berlin

HVBerlin 2025/26

Bezirksoberliga Frauen

Handballfreunde Pankow 01 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

W2

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

